
 

               

 

 

 

 

 

 ДЕВЯТНАДЦАТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

Р Е Ш Е Н И Е № 240 

от  29.08.2013 

г. Дегтярск 

 

 

О признании Решения Думы  

городского округа Дегтярск  

от 27.06.2013 № 207  

«О внесении изменений в Устав  

городского округа Дегтярск»,  

утратившим силу 

                     

 

На основании заключения Главного Управления Министерства юстиции Российской 

Федерации по Свердловской области от 26.07.2013 № 130-ОР об отказе в государственной 

регистрации Решения Думы городского округа Дегтярск от 27.06.2013 № 207 «О внесении 

изменений в Устав городского округа Дегтярск»  по факту несоответствия данного Решения 

действующему законодательству, руководствуясь пунктом 9 статьи 47 Устава городского 

округа Дегтярск, Дума городского округа Дегтярск  

 

РЕШИЛА: 

1.Признать Решение Думы городского округа Дегтярск от 27.06.2013 № 207 «О внесении 

изменений в Устав городского округа Дегтярск», утратившим силу.  

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня  официального опубликования. 

3.Опубликовать настоящее Решение  Думы городского округа Дегтярск в приложении к  

газете «За большую Дегтярку» - «Вестник нормативных правовых актов органов местного 

самоуправления городского округа Дегтярск» и на официальном сайте городского округа 

Дегтярск  в сети Интернет – http://degtyarsk.ru. 

4.Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на Администрацию 

городского округа Дегтярск. 

5.Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на временную комиссию по 

Уставу и Регламенту Думы городского округа Дегтярск (Р.М.Андаржанов). 

 

Глава городского округа Дегтярск      И.Н.Бусахин 

Согласовано:    

Председатель Думы городского округа Дегтярск                                   Р.М.Андаржанов                                              

 

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК 
ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

  

 

 

 
 

 


